АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.09.2016 г.                                        №  47                         х. Верхний Митякин

О назначении ответственного за проведение
карантинных фитосанитарных мероприятий
на территории муниципального образования
«Красновское сельское поселение»

    В соответствии со ст. 32 Федерального закона от 21.07.2014 года № 206-ФЗ «О карантине растений», Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 22.04.2009 года № 160 «Об утверждении Правил проведения карантинных фитосанитарных мероприятий по систематическому обследованию под карантинных объектов и ликвидации очагов карантинных растений»

1. Назначить ответственным за проведение карантинных фитосанитарных мероприятий на территории Красновского сельского поселения ведущего специалиста Администрации Красновского сельского поселения Горшколепова Александра Ивановича, с правом подписания всей документации, составленной по результатам обследований.
2. Возложить ответственность за проведение систематических обследований территории Красновского сельского поселения на предмет выявления карантинных объектов на Горшколепова А.И.
3. Ведущему специалисту Горшколепову А.И. разработать план мероприятий по борьбе, локализации и ликвидации карантинных объектов на территории Красновского сельского поселения.
         4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                  Глава Красновского
                 сельского поселения                                                      Г.В.Бадаев
Приложение к распоряжению
Администрации Красновского
сельского поселения
от 12.09.2016 № 47

Состав рейдовой группы по обследованию земель территории населенных пунктов Красновского сельского поселения

1. Председатель комиссии – Глава Красновского сельского поселения  Бадаев Григорий Васильевич
2. Секретарь комиссии – специалист 1-й категории Администрации Красновского сельского поселения Сухова Анна Ильинична
3. Член комиссии – ведущий специалист Администрации Красновского сельского поселения Горшколепов Александр Иванович
4. Член комиссии – инспектор Администрации Красновского сельского поселения Ушакова Татьяна Кирилловна

                     Глава Красновского
                     сельского поселения                                                    Г.В.Бадаев